Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di Il Grado MIPS26000A Anno Scolastico di

Cod. Pref| Co [ Cons Prov. . o
Cod. Anno . Posto | Fascia | Modalita S
Classe : . . Post . Prov. Punteg er.| d. | eg. | Scuola Acquis. |Present : : Abilitazi
di Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto | Tipo o Cognome Nome Data Nascita Nascita gio Ins. annlTitol Titolo Domanda . Pr-ovm Grad. di one
Posto Grad. ciale | Prov. | accesso

Concor o | lo | Spec. Doman

AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 1 ABBENE CALOGERO 30/06/1966 AG 121 2017 0 MIPS070007 Mi 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 2 COPPOLA MARIA 30/05/1985 NA 119 2017 0 MIIS01900L M 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 3 CARIELLO ANNA 19/04/1982 SA 96 2017 0 MIPS210009 M 0 0 N 0
A011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 4 TEGGIA DROGHI TOMMASO 02/04/1984 PV 90 2017 0 MIPS16000D Ml 0 0 D 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 5 ZACCO CARLO 11/07/1980 Mi 81 2017 0 MIPS26000A Ml 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 6 SAFFIOTI CLAUDIO 22/07/1987 NA 65,5 2017 0 MIIS01400D M 0 0 N 0
A011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 7 SAMPINO GIOVANNI 30/03/1987 PA 63 2017 0 MIPC13000E Ml 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 8 RE ALESSANDRO 13/02/1985 Mi 54 2017 0 MIPC140005 Mi 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 9 ZANOTTI FREGONARA ANNALISA 16/11/1979 Mi 33 2017 0 MIPC13000E  MI 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 10 PETOLICCHIO ILARIA 17/10/1988 SA 30 2017 0 MIPC0O1000C MI 0 0 N 0
A011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 11 CARDELLA MARIA MARGHERITA  02/04/1989 MI 21 2017 0 MIPC05000V Ml 0 0 N 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 12 MANCASTROPPA STEFANIA 16/05/1985 Mi 15 2017 0 MIIS02600Q Mi 0 0 D 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 1 PIRRI ALESSANDRA 30/01/1978 ME 139 2017 0 MIIS01900L M 0 0 D 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 2 POSA URSULA 12/05/1968 VA 128 2017 0 MIPS26000A Ml 0 0 D 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 3 VILSAN ADRIANA 29/05/1968 EE 101,5 2017 0 MITNO3000E  MI 0 0 E 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 4 ZANINELLI MARCO 17/07/1989 Mi 90 2017 0 MIIS023008 MI 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 5 COPPOLA MARIA 30/05/1985 NA 42 2017 0 MIIS01900L M 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 6 CARIELLO ANNA 19/04/1982 SA 36 2017 0 MIPS210009 Ml 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 7 RE ALESSANDRO 13/02/1985 Mi 30 2017 0 MIPC140005 Mi 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 8 SAFFIOTI CLAUDIO 22/07/1987 NA 29,5 2017 0 MIIS01400D M 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 9 ABBENE CALOGERO 30/06/1966 AG 29 2017 0 MIPS070007 M 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 10 CARDELLA MARIA MARGHERITA  02/04/1989 MI 21 2017 0 MIPC05000V Ml 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 11 ZACCO CARLO 11/07/1980 MiI 21 2017 0 MIPS26000A Ml 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 12  PETOLICCHIO ILARIA 17/10/1988 SA 18 2017 0 MIPCO1000C MI 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 13 POLETTI SIMONA 27/06/1970 MI 18 2017 0 MIPS26000A Ml 0 0 N 0
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 1 TROTTA MAFALDA 01/04/1971 Mi 102 2017 0 MIPSO3000R  MI 0 0 D 0
A017 DISEG STORIA ARTE ISTTNORMALE NN 2 LUCCHESE DANIELA 16/02/1978 TP 18 2017 0 MISLO3000N M 0 0 D 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 1 SPINA SEBASTIANO 21/12/1976 SS 151 2017 0 MIPM08000OV ~ MI 0 0 D 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 2 QUATTROCCHI GIUSEPPE 02/08/1978 PA 150,5 2017 0 MIPM070008 Ml 0 0 D 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 3 PIAS PIERANGELA 28/09/1958 CA 103 2017 0 MIPM03000T  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 4 LIGATO ANTONELLA 23/04/1984 RC 100 2017 0 MIIS003003 M 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 5 FRANZONE ANGELO 12/03/1975 CL 96 2017 0 MIPS210009 Ml 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 6 COTENA GAETANO 29/05/1976 NA 96 2017 0 MIIS04700R Mi 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 7 CAVALLERA GUIDO MARIA GIUSEP 09/05/1960 Mi 95 2017 o T 2 MIPM11000D  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 8 CHIRICO VITTORIA 03/07/1978 RC 93 2017 0 MIPC13000E  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 9 DI STEFANO SARA 25/03/1982 MI 93 2017 0 MIRCO08000A Ml 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 10 CATALETTI VERONICA 01/03/1983 NA 90 2017 0 MIPM11000D  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 11 ALTICHIERI FEDERICA 08/01/1963 VR 90 2017 0 MIPC13000E  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 12 LENTINI VITO 19/02/1984 TP 86 2017 0 MIPM11000D M 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 13 ABBITA ADELE 06/12/1989 IM 82,5 2017 0 T 2 MIPM08000OV  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 14 ALAGNA MAURIZIO 10/04/1974 TP 81 2017 0 MIIS02100L MI 0 0 D 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 15 LIVIO MANUELA 15/09/1982 PA 79,5 2017 0 MIPM03000T  MI 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 16 MAZZA MARIALUISA 15/06/1982 MI 72 2017 0 MIRC010004 Ml 0 0 N 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 17 PIRONDI FULVIA 06/05/1973 Mi 58 2017 o T 2 MIPC13000E  MI 0 0 A 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 18 LUMIA OLGA MARIA RITA 18/05/1969 AG 22 2017 0 MIPS08000T  MI 0 0 A 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMNORMALE NN 19 TROPEA TANIA 02/09/1989 RC 86 2017 0 MIPM08000OV ~ MI 0 0 N 1
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 TONINI GABRIELE 15/09/1976 M 161 2017 0 MIPC05000V M 0 0 C 0
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 MAZZILLO MARIA CHIARA 08/10/1982 Pz 129,5 2017 0 MIPS290006 Mi 0 0 N 0
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 RAVAZZANO PAOLO 17/06/1970 AL 114 2017 0 MIPS01000G  MI 0 0 D 0
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BONADIE
GAROFALO
MURRA
CANNELLA
COSTABILE
DANNA
NAVA

CANNIZZARO
CIRASA INZAUTO

GRANATA
IERA
SCIACCA

GUASTAFIERRO

GAMBINO
TEMPIO

CATALFAMO

AVE
PRETE
QUAGLIA
NUTINI

BRUCCULERI

FESTA
VITALE
BONICALZI
ANASTASI
DEI CAS

CORVAGLIA

DI MUCCI

MALTAGLIATI

RAGUSA
ORLANDO

PASCARELLI

BONORA
LUMIA
BALLERO
BRUNO
SLAVAZZA
MALANGA
SMEDILE
NAVA
IMPERIALI
RUGGIERO
FARFAGLIA
RISO

LA ROCCA
GADALETA
FANTONI
BALLERO
BRUNO
SLAVAZZA
MALANGA
SMEDILE
RUGGIERO
NAVA
SCAGLIOLA

VALERIA VINCENZA
PIETRO
EMANUELE

CATERINA VALENTINA

AMEDEO

FABIO

FEDERICA
CRISTIANO
SALVATORE
SALVATORE
DENISIO
FEDERICO

SARA CARMELINA
LIVIA

09/02/1982
13/04/1985
18/12/1981
29/02/1984
09/03/1980
14/02/1986
23/08/1983
02/09/1974
21/07/1974
05/05/1982
08/07/1988
18/10/1987
10/04/1989
07/07/1988

CATENO EMANUELE M/ 02/07/1983

VIERA
TOBIA
GIUSEPPE
LUCA
ANNA
MIRIAM
GIOVANNI
CHIARA
SOFIA

LAURETANA GIUSEPPI

SOFIA

ANTONIO ROCCO
ALESSANDRO
PAOLO

CARLO

MATILDE

MARCO

DANIELA

OLGA MARIA RITA
SILVIA KUNA
ANGELO

NAOMI VALENTINA
ALICE GIORGIA
DARIO

ELISA MARIA
ILARIA
MARCELLO
PASQUALE
LUCREZIA
GIUSEPPE

MARIA LUISA
ARISTOTILE
SILVIA KUNA
ANGELO

NAOMI VALENTINA
ALICE GIORGIA
DARIO
MARCELLO

ELISA MARIA
ANDREA

26/07/1989
14/11/1985
11/02/1985
21/04/1989
21/12/1986
02/02/1986
11/04/1981
10/07/1982
21/06/1987
16/03/1982
11/10/1988
12/08/1957
22/05/1985
26/09/1986
02/10/1980
25/01/1988
08/08/1981
02/01/1972
18/05/1969
03/12/1979
21/03/1980
24/10/1985
09/12/1981
30/09/1980
18/05/1987
02/05/1984
14/05/1983
08/03/1965
19/07/1974
05/05/1970
11/02/1982
15/07/1972
03/12/1979
21/03/1980
24/10/1985
09/12/1981
30/09/1980
14/05/1983
18/05/1987
08/12/1968
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103
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74,5
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49
13
39
32
28,5
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21
19
18
14
146
104
99
86
39
32
28,5
25
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21
21
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MIPS08000T

MIPC01000C
MIPC20000G

MIPS120003
MIPS13000N
MIPS13000N

MIPC05000V

MIPC13000E
MIPS210009
MIPS13000N
MIPM050003
MIPS08000T
MIIS096002
MIPC13000E
MIPS26000A
MIIS01900L
MISL0O20003

MIPC01000C

MIIS09400A

MIPM050003
MI1IS02200C

MIPS26000A
MIPS15000V
MIPS13000N
MIPS26000A
MIPS15000V
MIPC13000E
MIPS16000D

MIPS25000Q

MIPS11000C

MIPC06000D

MIIS00100B
MIPS26000A
MIPS08000T
MI1S02200C
MIPS120003
MIPS13000N
MIPS11000C
MIPS26000A
MIPS08000T
MIPS340002
MIPS120003
MIPS03000R
MIIS01400D
MIIS096002
MIIS011002
MIIS09300E
MI1S02200C
MIPS120003
MIPS13000N
MIPS11000C
MIPS26000A
MIPS120003
MIPS08000T
MIIS096002
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MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE

COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
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LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
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STRONA
IMPERIALI
FARFAGLIA
BALLERO
SLAVAZZA
SMEDILE
SCAGLIOLA
NAVA
BRUNO
BORACCHI
STRONA
IMPERIALI
RUGGIERO
MALANGA
FARFAGLIA
MARTINELLI
DE PALMA
FRONGILLO
MELOCCHI
VIOLATO
OGLIARI
MOTTA
MANCINI
PASSAFIUME
DE VIVO
ZARINI
SANDOMENICO
GELARDI
SFERRINO
LUPPI
BOLLA
MONACO
BELLINVIA
SIRAGUSA
CRESPO RAMOS
FALESIEDI
DI FRANCESCO
VILSAN
BORGNA
CHIEFFE
DANELLI
CASTELLANI
DESSI
TONIZZO
GUARINO
PIN
SCOLARO
BATTAGLIA
RADAELLI
PRIORE
TERNAVASIO
BORRATTAZ
ALEMANI
DEL VISCIO
BRIANZA

ELENA 17/12/1985
ILARIA 02/05/1984
PASQUALE 08/03/1965
SILVIA KUNA 03/12/1979
NAOMI VALENTINA 24/10/1985
DARIO 30/09/1980
ANDREA 08/12/1968
ELISA MARIA 18/05/1987
ANGELO 21/03/1980
GIORDANO 18/10/1984
ELENA 17/12/1985
ILARIA 02/05/1984
MARCELLO 14/05/1983
ALICE GIORGIA 09/12/1981
PASQUALE 08/03/1965
SILVIA 06/03/1968
ROSSELLA 13/02/1968
ANTONELLA 09/06/1974
MAURIZIO 24/06/1977
ALESSANDRO RAFFAEI 18/03/1981
SARA 13/11/1987
MATTEO 10/12/1983
DIEGO 19/05/1984
ANGELO 24/06/1989
SALVATORE 24/05/1982
ELENA 28/01/1975
GIOVANNA 19/06/1976
CHIARA 02/07/1984
ANTONELLA 13/04/1988
MASSIMILIANO 30/11/1985
CATERINA 15/04/1986
GIUSEPPINA TATJANA 21/12/1987
GIUSEPPE 26/07/1979
TIZIANA 03/05/1988
ROBERTO 18/06/1976
DANIELA 09/05/1984
MONICA 28/08/1969
ADRIANA 29/05/1968
FLAVIA 12/02/1985
MARILENA 11/12/1982
AMBRA VALERIA 01/12/1985
LAURA FABIOLA 07/11/1984
SERENA 09/12/1986
VALERIA 21/04/1983
LORENA 11/12/1981
ELEONORA 29/11/1988
MARCO 29/11/1980
LUCIA 05/07/1987
ELENA 18/09/1973
TERESA 07/08/1982
PAOLA 28/04/1960
BARBARA 29/04/1968
SIMONA 13/10/1970
DANIELA LIBERA 22/04/1978
SILVIA 23/01/1979
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151
136,5
118
111
105
94
93

90

87

78

73

14
105
16

16
149
120,5
89

21

17
21,5
106
103,5
90
84
83
82,5
77

76
74
70,5
64
44
31
109,5
90,5
23,5
21
137
118,5
106
101,5
89

81
79,5
66

56
23,5
15
181
168
155
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MIPS03000R
MIPS340002
MIPS03000R
MI1IS02200C
MIPS13000N
MIPS26000A
MIIS096002
MIPS08000T
MIPS120003
MIPS15000V
MIPS03000R
MIPS340002
MIPS120003
MIPS11000C
MIPS03000R
MIIS096002
MIIS09400A
MIPS26000A
MIIS003003
MIISO7700L
MIPS18000P
MIPS26000A
MIISO9300E
MIPS26000A
MIIS05100C
MIPS16000D
MIIS01900L
MIPS08000T
MIPS15000V
MIPS08000T
MIPC040008
MIPS08000T
MISLO3000N
MIPS01000G
MIPS25000Q
MIIC88200X
MIPS26000A
MITNO3000E
MIPS290006
MIIS003003
MIIS096002
MIIS00100B
MIPS26000A
MIPS11000C
MI1IS01400D
MIPS13000N
MIIS02100L
MIPM03000T
MIPS16000D
MIPS26000A
MIIC88400G
MIPS16000D
MIPC140005
MIIS02800B
MIPS290006
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CHRISTIAN CESAR

DONATELLA
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FABIO
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